CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO ESCALVADO ESTADO DE MINAS

GERAIS. Aviso de Licitação nº 004/2022. A Câmara Municipal de Santa Cruz do

Escalvado/MG, inscrita no CNPJ: 26.150.771/0001-59 torna público, para conhecimento dos

interessados que irá realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2022, às 10:00

horas do dia 14 de junho de 2022, para contratação de empresa especializada em prestação de

serviços técnicos profissionais de consultoria contábil para Administração Pública, na área de

finanças públicas, compreendendo: orçamento público, contabilidade pública, tesouraria,

execução orçamentária e patrimonial, e incluindo a cessão de uso e instalação de sistema

informatizado (software) de Contabilidade Pública, Folha de Pagamento e eSocial, conforme

especificações constantes do Termo de Referência do Edital. Maiores informações pelo telefone

(31) 3883-1181, E-mail cmsce@yahoo.com.br ou no Setor de Licitações da Câmara Municipal

de Santa Cruz do Escalvado, no horário entre 08:00 às 12:00 horas e 13:00 às 16:00 horas. Santa

Cruz do Escalvado, 26 de maio de 2022. Humberto Bortolini Lima - Presidente da Câmara

Municipal de Santa Cruz do Escalvado/MG